
 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2021 r. 

KZGW/KIT/125/2020 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Sieć WAN dla PGW WP”, nr zamówienia KZGW/KIT/125/2020. 

 
Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 
Wodnej, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na: „Sieć WAN dla PGW WP”, nr zamówienia KZGW/KIT/125/2020 – 
dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez: 

Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 
Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto: 14 644 265,86 zł 
(słownie: czternaście milionów sześćset czterdzieści cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt pięć 
złotych, 86/100). 
Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, 
określonych w niniejszym postępowaniu. 
W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 
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Nazwa (firma), 
siedziba i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 
(w PLN) 

Termin 
uruchomienia 
usługi MPLS 

we wszystkich 
Lokalizacjach 

Zamawiającego 

Procentowy udział 
łączy 

światłowodowych 
wśród 

zestawianych 
docelowych łączy 

podstawowych 

Procentowy udział 
łączy kablowych 
lub radiowych 

(innych niż poprzez 
GSM) 
wśród 

zestawianych 
łączy zapasowych 

Razem 

1 
T-Mobile Polska S.A. 
ul. Marynarska 12 
02-674 Warszawa 

21.461.209,74 
30,71 pkt 

Do 200 dni 
kalendarzowych 

od dnia 
zawarcia umowy 

40 pkt 

60,89 % 
5 pkt 

41,06 % 
1 pkt 

76,71 
pkt 

2 
Orange Polska S.A. 
Al. Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

14.644.265,86 
45 pkt 

Do 200 dni 
kalendarzowych 

od dnia 
zawarcia umowy 

40 pkt 

90,5 % 
10 pkt 

90,5 % 
5 pkt 

100 
pkt 

3 
Netia S.A. 
ul. Poleczki 13, 
02-822 Warszawa 

19.666.032,12 
33,51 pkt 

Do 200 dni 
kalendarzowych 

od dnia 
zawarcia umowy 

40 pkt 

61,45 % 
5 pkt 

40,22 % 
1 pkt 

79,51 
pkt 

 

Zatwierdził z up. 

Piotr Komisarczyk 

Kierownik Wydziału 
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